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Doctor

Julio César Castafios Guzman
Junta Central Electoral, JCE

Presidente y demas jueces que integran el honorable pleno :
Ciudad.-

Honorables Magistrados:

Luego de un cordial saludo, por la presente le estamos remitiendo los estados financieros
(balance general y estados de ingresos y egresos) correspondiente al afio 2017. Debidamente
elaborados y certificados por el CPA, Lic. Darlin Santiago Guzmén Vargas, cédula de identidad y
electoral no. 001-1368227-2, exequéatur no. 617-08

Dichos estados habian sido remitidos en fecha del dia 03 de abril de%vaﬁo 2048 1™ ¥ ™ 0
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Sin otro particul

<-aN\OT &
Ing. Rafakl A. Espinosa

Secretario de Finanzas

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

#¢. Juan Cohen Sander
Presidente
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PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CIUDADANA

PNVC
C / ARISTIDES GARCIA GOMEZ

No. 19
LOS PRADOS, D.N.

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 01/01/17 Al 31/12/17

Este Periodo Afio a la Fecha
Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General
INGRESOS
APORTES DEL ESTADO DOMINICANO 4,963,727.93
TOTAL INGRESOS 2017 4,963,727.93
GASTOS ;
GASTOS PERSONALES ANEXO 1 /1,373,541.01
SERVICIOS NO PERSONALES ANEX02 $2,151,487.89
MATERIALES Y SUMINISTROS ANEXO3 48,186.63
REPARAC. EXTRAORDINARIAS ANEXO4 4,100.00
APORTES CORRIENTES ANEXOS 91,590.00
TOTAL DE GASTDS 3,668,905.53

BENEFICIO NETO

1,294,822.40




DETALLES DE ANEXOS PARTIDO NACIONAL DE VOLUNTAD CIUDADANA

AN E)(O 1 GASTOS PERSONALES

Sueldos Fijos 1,215,000.05
Compens. Serv. Prest. Vac 17,200.00
Honorarios Prof. y Tec 15,000.00 15 JUN lmﬁ
Dietas en el Pais 3,000.00 -
) S S,
& 3
Regalia Pascual 110,500.00 cprARih B@'
Pago de Vacaciones 12,840.96
TOTAL 1,373,541.01

ANEXO 2 SERVICIOS NO PERSONALES

Telefonos 51,993.11
Electricidad | ' 54,707.32
Agua y Basura 20,898.02
Publicidad Medios Escrito : 3,450.00
Publicidad Electronica 5,900.00
Impresion y Encuadernacio i

Materiales de Promocion 16,580.00
Otros 1,500.00

Viaticos dentro del Pais

Pasajes 16,200.00
Serv. Mensajeria : 61,000.01
Alquiler Edificios y Locales 459,195.01
Otros alquileres ' 15,000,00
Maquinarias y Equipos 6,624.00
Rep. Mantenimiento Local 9,486.00
GASTOS DEPREC. CAT-2 216,495.80
GASTOS DEPREC., CAT-3 35,899.82
Comisiones y Gastos Banc 12,103.17
Servicios Especiales ' 5,793.25
Seguridad 4,000.00
Gastos Interes financiero 1,154,662.38
TOTAL 2,151,487.89

ANEXO 3 MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos para Humanos 25,323.89
Papel de Escritoric 5,649.99
Otros Prod. Papel, Carton 3,900.00
Combustibles y Lubricante 7,000.00
Utiles de Limpieza 6,312.75
TOTAL 48,186.63




ANEXO 4 REPARAC. EXTRAORDINARIAS
Equipos de Oficina 4,100.00

NRAL 222
» %
S

ANEXO'5 APORTES CORRIENTES
‘ 15 JUN 7018

Entren y formacion polit. 73,600.00

Donaciones a Personas S/ 4,000.00
Q>

Reemb. Cualquier Concepto 13,990.00

TOTAL 91,550.00




C/ ARISTIDES GARCIA GOMEZ
No. 19
LOS PRADOS, DN

PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CIUDADANA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

: Del 01/01/17 Al 31/12/17
Afio a la Fecha
. Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detaile
i

4 INGRESOS 829,837.73 4,963,727.93
42 APORTES DEL ESTADO 829,837.73 4,963,727.93
421 CONTRIB. ECON. DEL ESTADO 829,837.73 4,563,727.93

Total Ingresos 829,837.73 4,963,727.93
6 GASTOS 549,357.68 3,668,905.53
601 SERVICIOS PERSONALES 302,500.00 1,373,541.01
6011 SUELDCS PARA CARGOS FLIOS 177,000.00 1,215,000.05
60111 Sueldos Fijos 177,000.00 1,215,000.05
6013 SOBRESUELDOS 0 17,200.00
60136 Compens. Serv. Prest. Vac " 0 17,200.00
6015 HONORARIOS 15,000.00 15,000.00
60151 Honorarios Prof. y Tec 15,000.00 15,000.00
6016 DIETAS 0 3,000.00
60161 Dietas en el Pais 0 3,000.00
6018 GRATIFICACIONES Y BONIFIC 110,500.00 123,340.96
60181 Regalia Pascual 110,500.00 110,500.00
60184 Page de Vacaciones 0 12,840.96
602 SERVICIOS NO PERSONALES 341,657.68 2,151,487.89
6021 SERV. DE COMUNICACIONES 7,857.19 51,993.11
60214 Telefonos 7,857.19 51,993.11
6022 SERVICIOS BASICOS 5,801.27 75,605.34
60221 Electricidad 4,137.27 54,707.32
60222 Agua y Basura 1,664.00 20,898.02
6023 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA v} 27,430.00
60233 Publicidad Medios Escrito 0 3,450.00
80234 Publicidad Electronica 0 5,900.00
60237 Materiales de Promocion 0 16,580.00
60238 Otros 0 1,500.00
6025 TRAMSFORTE Y ALMACENAJE 20,700.00 77,200.01
60251 Pasajes 10,700.00 16,200.00
60255 Serv. Mensajeria 10,000.00 61,000.01
6026 ALQUILERES 43,923.00 474,195.01
60261 Edificios y Locales 43923.00 | 459,195.01
50269 Otros alquileres 0 15,000.00
6028 CONSERVACION, REPARACIONE 54,639.21 268,505.62
60282 Maquinarias y Equipos ] 6,624.00
0284 Rep. Mantenimiento Local 0 9,486.00
60285 GASTOS DEPREC. CAT-2 46,391.95 216,495.80
60286 GASTCS DEPREC, CAT-3 8,247.26 35899.82
6029 OTROS SERV. NO PERSONALES 208,737.01 1,176,558.80
60292 Comisiones y Gastos Banc 1,130.58 12,103.17
60294 Serv. Funerarios y Conexo 0 793.25
60295 Serviclos Especiales Q 5,000.00
60296 Seguridad 0 4,000.00
60297 Gastos Interes financiero 207,606.43 1,154,662.38
603 MATERIALES Y SUMINISTROS 5,200.00 48,186.63




6031

6034
60341
60349
6035
80362
6039
60391
€04
6041

60414

605
6052

80522

6057
60575
6058
60581

ALIMENTOS Y PROD. AGROFOR
Alimentos para Humanos

PROD. PAPEL, CARTON E IMP
Papel de Es¢ritorio

Otros Prod. Papel, Carton
PROD, QUIMICOS Y CONEXOS
Combustibles y Lubricante
PROD. VARIOS Y UTILES DIV
Utiles de Limpieza

REPARAC. EXTRAORDINARIAS
REPARACICNES EXTRAORD. DE
Equipos de Oficina

APORTES CORRIENTES
APORTES DIRECTOS A PERSON
Donacicnes a Personas

BECAS Y VIAJES DE ESTUDIO
Entren y formacion pelit.
QOTROS APORT. CORRIEN PRIV
Reemb. Cualquier Concepto

Total Gastos

INGRESO NETO

4,300.00

900

4,300.00

649,357.68

180,480.05

25,323.89

2532389
9,549.99
5,549.99
3,900.00
7,000.00
7,000,00
6312.75
6,312.75
4,100.00
4,100.00
4,100.00
91,590.00
4,000.00
4,000.00
73,600.00
73,600.00
13,990.00
13,990.00
3,668,905.53
1,204,822.40




PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CIUDADANA
C / ARISTIDES GARCIA GOMEZ

No. 19
LOS PRADOS, D.N.

15 JUN 2018
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Balance General 2ip 5
Con fecha de 31/12/17

' Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle

1 ACTIVOS 742,444 .40

11 - ACTIVO CORRIENTE 367,999.70

111 EFECTIVO EN CAJA Y BANCQOS 34,999.70

1111 Efectivo en Caja 1,792.34

1112 Caja Chica 18,000.00

1113 Efectivo en Bancos 15,207.36 ;

11131 Banco Bhd-Leon 15,207.36

112 DOCUMENTOS POR COBRAR 300,000.00

1121 Doc. por Cobrar a Instit. 300,000.00

116 GASTOS PAG. X ADELANTADO 33,000.00

1165 Alquiler y Arrendamiento 33,000.00

12 ACTIVOS F1IOS 371,420.70

123 MOB. Y EQUIPOS DE OFIC. 812,399.60

1231 Muebles y Enseres ' 656,796.50

1232 Maquina Fax 1,540.00

1233 Fotocopiadoras 23,028.90

1236 Otros 131,034.20

125 EQUIPQOS DE COMPUTOS 144,525.52

1251 Equipos de Computos 144,525,52

126 EQUIPQO MILITAR Y DE SEG. 36,580.00

1261 ESCOPETA K-12 36,580.00

128 DEPRECIACION ACUMULADA -622,084.42

1282 DEP. ACUM. MOB. EQ. OFIC -532,080.22

12821 Muebles y Enseres =446,794.47

12822 Maquina Fax -1,065.31

12823 Fotocopiadoras -10,075.15

12826 Otros -74,145.29

1284 DEP. ACUM. EQUI. COMPUTOS -90,004.20

12841 Equipos de Computos -90,004.20

14 OTROS ACTIVOS 3,024.00

141 FIANZAS Y DEPQSITOS 3,024.00

1413 Agua y Basura 3,024.00
Total Activos 742,444.40




21
214
2141
215
2151
22
221
2211
22112

312
3121
313
3131
315
3151

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CTAS X PAGAR PROVEEDQORES
Proveedores Locales

CTAS X PAGAR FUNC. EMPLEA
CXP Juan Cohen

PASIVOS A LARGO PLAZO
FINANC. A LARGO PLAZO
FINANC. DE INST. NACIONAL
Otros Prestamos

Total Pasivos

PATRIMONIO

EXCEDENTE DEL PERIODQ
Excedentes Acumulados
EXCEDENTES ACUMULADOS
Excedentes Acumulados
CUENTAS DE RESUMEN
Cuentas de Resumen

Resultado Afio Actual
Total Capital

Total Pasivo mas Capital

3,722,297.86
2,172,297.86
59.84

2,172,238.02
1,550,000.00

1,550,000.00
1,550,000.00

-4,274,675.92
-4,259,527.40

3,662.69

59.84

2,172,238.02

1,550,000.00

3,722,297.86

-4,259,527.34
3,662.69
-18,811.21

1,294,822.40

-2,979,853.46

742,444.40
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Doctor:
Julio César Castafios Guz.mz'm

Presidente de la Junta Central Electoral y demas j ]ueces que n;ne gran el pleno
Ciudad. -

I-Ionorables Magistrados: /

Por medio de la presente les estamos remmendo los estados ﬁnancneros (balance general y estados
de ingresos y egresos) correspondiente al afio 2017.

O

" Para los fines correspondientes, se despide; ' .=
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Ing. Rafael A. Espinosa
Secretario de Finanzas
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"BARTIDG NACIONAL VOLUNTAD CIUDADANA
_ PNVC, | LA

. C/ ARISTIDES GARCIA GOMEZ

i No. 19

LOS PRADOS, D.N.

TR
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‘Del 01/01/17 Al 31/12/47

ESTADO DE INGRESOS ¥ EGRESOS. |

_ Este Periodo i Afio a la Fecha |

i awssarrafinnsanasnns s sana senannnnannateton fossanin .

Cuenta zo_:_w?. Cuenta General - | Cuenta Detalle i Cuenta General

{INGRESOS s
| APORTES DEL ESTADO DOMINICANO

4,963,727.93

4,963,727.93

B aeaage e

GASTOS e O — i
GASTOS PERSONALES ANEXO 1 i 1amsaton
" {SERVICIOS NO PERSONALES ANEX02 L 2,151,487.89
o MATERIALES Y SUMINISTROS ___ (ANEXO3 e 4318663

REPARAC. EXTRAORDINARIAS ANEXO4 4,100.00 o %,y

e, L |G v p—— S %)
TOTAL DE GASTOS | 3,668,905.53 A c. !

_ ; _ & £

BENEFICIO NETO_ 1,294,822.40 o &
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e ORI e
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.....

£
Uﬂ..ﬁ_.h.mm DE ANEXOS ﬁbm.—._._w.mu Z.PQOZ).. DE <O_.¢2._.PU QCU)UPZh. .
...... “ i ! -.A
ANEXO 1 iGASTOS PERSONALES m
e FuSid08 Flios ! - 1,215,000.05!
Compens. Serv., Prest, cmn . 17,200,00}
Honorarios Prof. y Tec ._ 15,000.00;
i Dietas en el Pais ... - 3,000.00
e RCGANG PasCUA] A TR e 110,500.00
o Pago de Vacaciones i . 12,840.96
........... TOTAL . ” e 1373,542.01
ANEXO 2  :SERVICIOS NO 1m=.mozz.mm
Telefonos ._ 51,893.11
...iElectricidad 54,707.32
Agua y Basura 20,898.02
... iPublicidad Medios Escrito! 3,450.00
Publicidad Electronica | . 5,900.00
Impresion y m_._n_._mnn_._._nn"o
Materiales de Promocion 16,580.00
Otros _ 1,500.00]
Viaticos ___m..__..S del Pais @ s
Pasajes | - 16,200.00
Serv. Mensajeria - 61,000.01
Alquiler Edificios y Locales 450,195.01
o Otros alquileres | N 15,000,00
Maguinarias y Equipos i 6,624.00]
..... Rep. Mantenimiento Local 9,486.00)
GASTOS DEPREC. CAT-2. 216,495.80

.\..
. =
lﬂq -lzlp..! .
a\\ﬁo.c tad ¢ _,,xfr
%m‘ Gn, Q«.ﬂv
@e %
= [ o
L O ) =
02 ¢t
e &
NG S



_PARTIDO ZbﬁHOZB. VOLUNTAD CIUDADANA

""C/ ARISTIDES GARCIA GOMEZ

.................... D LT ) zni Hw erasenannne. .- srasemasians wrenamane
q LOS PRADOS, D.N.
m _ { 1

PETPPTH

Cuenta __Cuenta lns._cnm

! Balance General

| Con fecha de 31/12/17

B T T T T T T P P P P TP e T PP srermasiane

Cuenta General n_._.mzz....._..umnm:m

——a - v b e s e

R T S
{ACTIVO CORRIENTE _ 367,999.70::. » .

EFECTIVO EN CAJAY BANCOS 34,999.70:

Efectivo en Caja - 1,792,34]

CajaChica | ~18,000.00

|
Efectivo en Bancos | 15,207,361
Banco Bhd-leon o Lo . 15,207.38
iDOCUMENTOS POR COBRAR 366,000,001
Doc. por Cobrar a Instit. T 7300,000.00
1GASTOS PAG. X ADELANTADO . 1. ~33,000.00]

Alquiler y Arrendamiento i

ACTIVOS FLIOS | 371,420,70;

MOB. Y EQUIPOS DE OFIC. 812,399.60i .

Muebles y Enseres | . 656,796.50

Maquina Fax i 540.00

Fotocopladoras 23,028.90

i o -

Otros m 131,034.20

EQUIPOS DE COMPUTOS 144,525 53¢

Equipos de Computos . 144,525.52

EQUIPO MILITAR Y DE SEG. 36,580.00;

ESCOPETAK-12 36,580.00
DEPRECIACION ACUMULADA -622,084,42; .
DEP. ACUM. MOB. EQ. OFIC -532,080.22i -
Muebles y Enseres -446,794.47

S asar s ran

.“-_._.n.__....%




12822 iMaquina Fax - -1,065.31
12823 Fotocopiadoras i -10,075.15,
12826 Otros G _+74,145.29
1284 DEP, ACUM. EQUL. COMPUTOS -90,004.20
12841 iEquipos de Computos e | ——— o -90,004.20
14 {OTROS ACTIVOS L 3,024.00 1
141 FIANZAS Y mmvo.n_:..Om ......... 3,024.00
1413 _.iAgua y Basura L - _ 3 cwa.mm.
_iTotal Activos 742,444.40
..... i
2 PASIVOS S S 27 2 S
21 pmeOm nomamzqmm SATLITPBOL i ]
214 ..iCTAS X PAGAR _umo<mm00mmm 59,841
2141 v_.ocmmnoqmm Locales ..59.84)
215 CTAS X PAGAR FUNC. EMPLEA 2,172,238.02
2151 CXPJuanCohen | . . .. . 2 172,238.02)
22 PASIVOS A LARGO PLAZO 1,550,000.00;
221 - IFINANC. A LARGO PLAZO 1,550,000.00f
2211 FINANC. DE INST. NACIONAL 1,550,000.00f
22112 Otros Prestamos — 1,550 So..%.
Total Pasivos 3,722,297.86
3 PATRIMONIO | -4,274,675.92} —
312 EXCEDENTE DEL PERIODO -4,259,527.40}

3121

Excedentes Acumulados

-4,259,527.34

313

EXCEDENTES ACUMULADOS

3.662.60)




3131 Excedentes Acumulados .3,662.69
315 CUENTAS DE RESUMEN -18,811:21i,
3151 Cuentas de Resumen - -18,811.21
Resultado Ao Actual 1,204,822.40| .-~
Total Capital -2,979,853.46
) Total Pasivo mas Capital 742,444.40)
_ -

.rf,nx_.u___. wa'
Loiang 30555

TR



ETOTAL

{GASTOS DEPREC. CAT-3_ | 35,899.82

Comisiones y Gastos Banc | 12,103.17

Servicos Especiales i N 39325

isequridad N » 4,000.00

i Gastos Interes financiero | . 1154 662.36)

iToTAL 2,151,487.89

!

ANEXO 3 MATERIALES Y SUMINISTROS

...... Alimentos para Humanos _ » 25,323.89
...iPapel de Escritorio 5,649.99]
. iOtros Prod. Papel, Carton | 3,900.00f
Combustibles y Lubricante | _ = 7,000.00|

iUtiles de Limpieza . §,312.75

........ _ TOTAL . a8186.69

ANEXO 4 REPARAC. EXTRAORDINARIAS

Equipos de Oficina S S T —— 4,100,00

ANEXOS ~ iAPORTESCORRIENTES. . 1~ 1 b —

e JENREELY TOrRORCION PO, & b iniiii it 73600.00;

i Donaciones a Personas | 4,000,00

Reemb. Cualquier Concepto 13,990.00

91,590.00

i
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- PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CIUDADANA LicoR
- C [ ARISTIDES GARCIAGOMEZ ... { doch. 3
----- - LOS éoomq D.N. T mraans i e
- ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS ot
.. “ DOV M. o ccsimspinisisncsaiascsmigns
. R e S RS AR SRR P T . >ﬁ° a nﬂ “ﬂﬂﬂ.—' [TTTITPTRT
Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle _..Cuenta General i CuentaDetalle
_
-2 HLC i 829,837.73i......o. RO OO .- 1/ 1. £
G JARORTES DO A s L2 T A AL R s
421 .| CONTRIB, ECON, DEL ESTADO 829,837.73] 4,963,727.93
_iTotal Ingresos m .. B29,837.73; ) 4,963,727.93
e . - S———— 4
6 _iGASTOS 5 649357681 .3,668,905.53
801 .} SERVICIOS PERSONALES | SRRO0OOL o oisiviomiisiisorin essonsen i 2 I41:01,
6011  ISUELDOS PARA CARGOS F1OS 177,000.00 1,215,000.05
60111 _isueldos Fijos L L 177,000.00} 5 1,215,000.05
6013 _iSOBRESUELDOS _ | 5 17,200.00 ‘
60136 Compens. Serv. Prest, Vac , 0 » il 17,200.00
6015 HONORARIOS 15,000.00f 15,000.00
60151 Honorarios Prof, y Tec B | (A 15,000.00 o 15,000.00
6016 DIETAS 0 . 3,000.00 N _
60161 Dietas en el Pais : 0 3,000.00
6018 GRATIFICACIONES Y BONIFIC 110,500.00 123,340.96
60181 iRegalia Pascual : e 3 110,500.00 .110,500.00}
60184 Pago de Vacaciones, | . R 12,840.96
602 SERVICIOS NO PERSONALES 341,657.68 - 2,151,487.89
6021 SERV, DE COMUNICACIONES 7,857.19 51,993.11
" {60214 Telefonos _ ! 7,857.19 51,993.11




L ¥

6022 SERVICIOS BASICOS “ 5,801.27} 75,605.34

60221 Electricidad 54,707.32
60222 Agua y Basura N ; ) 20,898.02
6023 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA,. .0 ...27430.00
60233 Publicidad Medias Escrito! 00 3,450.00
60234 Publicidad Electronica 0 5,900.00
60237 Materlales de ?oaa%: ..... e —— 0 - 16,580.00
60238 Otros . o 1,500.00
6025 TRANSPORTE Y pimnm.mam 20700008 77,200.01
60251 Pasajes 16,200.00
60255 __iServ. Mensaferia 61,000.01
16026 _IALQUILERES 43,923.00% 474,195.01

60261 Edificios y Locales N .00} 459,195.01
60269 Otros alquileres 0 15,000.00}"
6028 CONSERVACION, REPARACIONE 54 639.21 i i  268,505.62 5
60282 Maquinarias y Equipos | iy 6,624:00
60284 Rep, Mantenimiento Local oi : 9.485.90f
60285 GASTOS_ DEPREC: CAT2. .. 46,391,95 216,495.80]
60286 GASTOS DEPREC, CAT-3.. ) 8247260 35,899.82]°
6029 OTROS SERY. NO PERSONALES 208,737.01 .1,176,558.80
60292 Comislones y GastosBant . i . § . 12,103.17
60294 Sery. Funerarios y Conexe o 79325
60295 Servicios Especiales . _ 0 _5,000.00
60296 __iseguridad " T 4,000.00
60297 Gastos Interes financiero: 207,606.43 1,154,662.38
603 MATERIALES Y SUMINISTROS 5,200.00§ 48,186.63

6031 ALIMENTOS Y PROD. AGROFOR 4,300.00 25,323.89 _

60311 Alimentos para Humanos. _4,300.00 25,323.89
6034 PROD, PAPEL, CARTON E IMP 900 b 9,549.99

650341 Papel de Escritorio 0 5,649.99
60349 {0tros Prod. Papel, Carton 900 3,900.00
6036 PROD. QUIMICOS Y CONEXOS 0 2000008 e il
60262 Combustibles y Lubricante 0 7,000.00




6039 PROD. VARIOS Y UTILES DIV e 0 6,312.75 : e
i

60391 Utiles de Limpieza “ 0 6,312,75

604 REPARAC. EXTRAORDINARIAS 0 . 4,10000;

6041 REPARACIONES EXTRAGRD, DE s 0 4,100.00
60414 Equipos de Oficina _ 0 4,100.00

Fedsssasananesannnn srmnnnane sensasans L

605 APORTES CORRIENTES | . 91,590.00
6052 APORTES DIRECTOS A PERSON of 4,000.00 .
60522 Donaciones a Personas | S . 4,000.00
6057 BECAS Y VIAJES DE ESTUDIO 0 73,600,008
60575 Entren y formacion polit, . 0 7360000
5058 OTROS APCRT. CORRIEN PRIV £ e 13,990,008 :
60581 .;Reemb. Cualquier _no_...nmuno ...... f 0 13,990.00 .

e T Gagtos T R £49,357,68 o HEEB905.53

INGRESO NETO 180,480.05 1,294,822.40
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